Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto, 

Articolo.2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno POA_EN110 Nicosia (EN) - 

I9IRT10/G1, il versamento della somma complessiva di € 3.781,93 (tremilasettecentottantuno/93), di 

cui alla scheda di Aperture Deposito Definitivo Amministrativo n. 1428268, relativa all’indennita di 

espropriazione spettante alla ditta De Luca Francesco (terreno distinto in Catasto al fg. 82 p.lla 3934). a 

favore del Ministero dell’Economia e Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Palermo, da